規則第２条関係
中川村農産物加工施設使用申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　　　年　　　　月　　　　日
中川村長　様
	申請者

	住所又は所在地

	団体名

	代表者氏名

	電話番号

	メールアドレス

　中川村農産物加工施設管理規則第２条の規定により、次のとおり申請します。
	使用施設
（使用する施設に☑）
	□パン・菓子加工室及びパン・菓子包装室
□そう菜加工室
□漬物加工室
□ジュース加工室
□ビン詰加工室
□展示室
□事務室

	使用期間

	　　　　　年　　　　月から　　　　　　　　年　　　　月まで

	使用目的

	食品衛生責任者
（予定者を含む）

	以下の者を食品衛生責任者として設置します。
	住所

	氏名

	連絡先

（複数施設の使用を申請する場合は、施設ごとに設置する食品衛生責任者の氏名等を明らかにする書類を作成し、添付すること。）